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Kino plenerowe na dachu Domu Utopii, dwudniowe warsztaty z field recordingu i edycji dźwięku,

warsztaty pracy z głosem i oddechem, nagrania do projektu „Pamięć miasta”. To tylko część wydarzeń

jakie Teatr Łaźnia Nowa i Dom Utopii przygotowali na najbliższy weekend.

16 sierpnia o godz. 18.30 w dawnej restauracji Jubilatka, na osiedlu Teatralnym 11, odbyło się

kolejne spotkanie w ramach cyklu „Herbaciana Jubilatka” podczas którego nowohuccy artyści i

artystki oraz aktywistki i aktywiści, zaprosili okolicznych mieszkańców do wspólnego stołu i

przyrządzonych przez siebie naparów, aby porozmawiać o kulturze, sztuce, architekturze i

lokalnych działaniach.

Jeszcze dzisiaj w godz.15.00–22.00 dawni i obecni mieszkańcy Nowej Huty, mogą wziąć udział w

nagraniach video do projektu „Pamięć miasta” Milosha Luczynskiego. Efekty pracy artysty i

bohaterów nagrań, którzy podzieli się z nim swoimi wspomnieniami, będzie można zobaczyć 23

i 30 sierpnia o godz. 20.30 na murach dawnego Kina Świt, w formie wielkoformatowych,

multimedialnych projekcji.

W sobotę, 17 sierpnia o godz. 10.00 w schronach na Osiedlu A1 w Nowej Hucie, odbyły się

warsztaty pracy z głosem i oddechem „Napowietrzanie, nagłosowywanie”, które poprowadziła

autorka cyklu „Biblioteka oddechów” – dr hab. Anna Nacher.

W sobotni wieczór o godz. 20.30 na dachu Domu Utopii odbyła się projekcja filmu „Matka siedzi

z tyłu” w reżyserii Hilmara Oddssona. W niedzielę w godz. 11.00–14.00 będzie można wziąć

udział w warsztatach z field recordingu i edycji dźwięku pt. „Słuchanie Nowej Huty”, które w

Domu Utopii poprowadzi artysta dźwiękowy i kompozytor – Krzysztof Topolski.

Wejściówki i szczegółowe informacje na temat wszystkich wydarzeń, które odbędą się w

ramach Odysei Nowohuckiej dostępne na stronie laznianowa.pl i domutopii.pl.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://bilety.laznianowa.pl/
https://www.laznianowa.pl/
https://domutopii.pl/
http://www.tcpdf.org

